

AO MUNICÍPIO DE SÃO LOURENÇO DA MATA/PE.

PROPOSTA DE PREÇOS

REF.: PROCESSO DE LICITATÓRIO Nº 008/2023 / PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023

OBJETO: Registro de Preço para eventual Contratação de empresa especializada para fornecimento parcelado de Urnas Mortuárias e Translado Intermunicipal para atender as necessidades da Secretaria de Desenvolvimento Social, Mulher, Trabalho e Promoção à Cidadania do Município de São Lourenço da Mata – PE.

Prezados Senhores,

Pela presente, formulamos **PROPOSTA COMERCIAL**, de acordo com todas as condições do Edital do **Pregão Eletrônico Nº 006/2023** e seus anexos.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QNT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1	Urna Mortuário Normal (até 110 kg) , medindo, 1.90m x 0,60 m X 0,50m, compreendendo (cumprimento, largura e altura) em madeira com visor, alça dura, forro samilon e babado. Serviço de atendimento funerário (atendimento domicílio do falecido ou junto ao hospital) Providências administrativas legais para realização do funeral; expediente completo junto ao cartório de Registro civil, inclusivo no que concerne a expedição de certidão de óbito; ornamentação de urna em flores (não incluir coroa) e montagem da câmara ardente completa, CATMAT 483057	UND	PÉROLA	80	R\$ 1.000,00	R\$ 80.000,00
2	Urna Mortuário Normal (até 110 kg) , medindo, 1.90m x 0,60 m X 0,50m, compreendendo (cumprimento, largura e altura) em madeira com visor, alça dura, forro samilon e babado. Serviço de atendimento funerário (atendimento domicílio do falecido ou junto ao hospital) Providências administrativas legais para realização do funeral; expediente completo junto ao cartório de Registro civil, inclusivo no que concerne a expedição de certidão de óbito; ornamentação de urna em flores (não incluir coroa) e montagem da câmara ardente completa, CATMAT 483057	UND	PÉROLA	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00
3	Urna Mortuário normal (até 200 kg) , medindo 1.90mx0,80mx0,55m, compreendendo (cumprimento, largura e altura) em madeira com visor, alça dura, forro samilon e babado. Serviço de atendimento	UND	PÉROLA	45	R\$ 1.340,00	R\$ 60.300,00

	funerário (atendimento domicilio do falecido ou junto ao Hospital Providências administrativas legais para realização do funeral; expediente completo junto ao cartório de Registro Civil, inclusivo no que concerne a expedição de certidão de óbito; ornamentação de urna em flores (não incluir coroa) e montagem da câmara ardente completa, CATMAT 4836058					
4	Urna Mortuário normal (até 60 kg) , medindo, 1.40m x 045 m x 0,30m, compreendendo (cumprimento, largura e altura) em madeira com visor, alça dura, forro samilon e babado. Serviço de atendimento funerário (atendimento domicilio do falecido ou junto ao hospital, CATMAT 48305	UND	PÉROLA	15	R\$ 734,00	R\$ 11.010,00
5	Translado intermunicipal acima de 70km, compreendendo ida e volta.	KM	SERVIÇO	3000	R\$ 3,50	R\$ 10.500,00
VALOR TOTAL						R\$ 201.810,00

VALOR TOTAL R\$ 201.810,00 (Duzentos e um mil, oitocentos e dez reais).

No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

O prazo de validade desta proposta é de **90 (noventa) dias..**

Prazo e Local De Entrega – Conforme Edital.

DADOS DA EMPRESA;

EMPRESA: **DALIA CERIMONIAL LTDA**

CNPJ: **12.390.486/0001-09**

ENDEREÇO: **Av Agamenon Magalhaes, Nº 1020, São Jose, Carpina/PE**

FONE: **(81) 3621.3707 / 9.9808-6746 / 9.8586-6613 / 9.9460-0785**

E-MAIL: **daliacerimonial@outlook.com**

REPRESENTANTE LEGAL: **Eduardo Gabriel Barbosa**

CPF: **007.559.434-06**

Carpina, 17 de Fevereiro de 2023

Eduardo Gabriel Barbosa
EDUARDO GABRIEL BARBOSA
CPF: **007.559.434-06**